

Link do produktu: <https://elektrone.pl/elektrozaczep-symetryczny-niskopradowy-rewersyjny-orno-or-ez-4028-p-3078.html>

# ELEKTROZACZEP SYMETRYCZNY NISKOPRĄDOWY REWERSYJNY ORNO OR- EZ-4028

Cena brutto	<b>185,00 zł</b>
Cena netto	<b>150,41 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie: 1-2 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>OR-EZ-4028</b>
Kod EAN	<b>5908254804038</b>
Producent	<b>Orno</b>

## Opis produktu

### ELEKTROZACZEP SYMETRYCZNY NISKOPRĄDOWY REWERSYJNY ORNO OR-EZ-4028

Do czego można wykorzystać elektrozaczep rewersyjny? Urządzenie to przeznaczone jest przede wszystkim do zdalnego otwierania bram, furtek i drzwi wejściowych, bez potrzeby sięgania po pilota. Dzięki kompaktowym wymiarom (16 x 65,6 x 28,1 mm) można zamontować je w ościeżnicy drzwiowej, systemach przesuwnych czy na wąskich słupkach. Elektrozaczepy zasilane są prądem stałym i zmiennym, więc niezbędne jest podłączenie ich do sieci elektrycznej. Mechanizm rewersyjny stanowi skuteczną przeszkodę dla potencjalnych włamywaczy - w momencie, gdy podawane jest napięcie, następuje blokada zaczełu. W przypadku przerwania obwodu zasilającego (np. wskutek awarii) następuje zwolnienie blokady mechanizmu. Zapadkę można regulować o 2 mm, dopasowując ją do wymiarów futryny.

## Elektrozaczep rewersyjny

Gdzie najlepiej sprawdzi się niskoprądowy elektrozaczep rewersyjny marki Orno? Odpowiedź jest prosta: w systemach zabezpieczeń z funkcją ewakuacyjną. Można wykorzystać go zarówno w wolnostojącym domu jednorodzinnym, jak i obiekcie handlowym czy dużej hali magazynowej. Urządzenie charakteryzuje się niskim poborem prądu (od 250 do 280 mA), jest więc energooszczędne. Z uwagi na wykorzystanie solidnych materiałów produkt zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość - jego żywotność wynosi nawet kilkaset tysięcy cykli otwierania i zamykania. Co więcej, jest on uniwersalny, nadaje się do montażu zarówno z drzwiami lewymi, jak i prawymi, a także dwuskrzydłowymi. Zapraszamy do składania zamówień online i skorzystania z wygodnej formy dostawy.

**Elektrozaczep symetryczny niskoprądowy ORNO OR-EZ-4028** przeznaczony jest do zdalnego otwierania **drzwi i furtek lewych i prawych oraz dwuskrzydłowych**. Cechuje go **praca rewersyjna**, która oznacza, że ciągłe podawanie napięcia powoduje blokadę zaczełu.

Posiada mechanizm **języka zapadki (regulacja 2 mm)** oraz **niskoprądową cewkę** o szerokim zakresie napięcia.

Zamontować można go **na zewnątrz** z szyldami. Dzięki symetrycznej konstrukcji oraz bardzo małym wymiarach można go zastosować w systemach bram przesuwnych, w wąskich słupkach i ościeżnicach drzwi.

---

**Specyfikacja techniczna:**

- kierunek otwierania: prawy/lewy
- bezkolizyjny, opatentowany mechanizm języka zapadki (z regulacją 2 mm)
- napięcie: 9-24V AC/DC
- pobór prądu (podczas pracy): 280mA dla 12V napięcia stałego i 250mA dla 12V napięcia zmiennego.
- wymiary: 16 x 65,6 x 28,1 mm

**W zestawie:**

- elektrozaczep niskoprądowy mini, rewersyjny ORNO OR-EZ-4028 - 1 szt.